
令和４年５月３０日 

保護者各位 

不二越工業高等学校    

ＰＴＡ会長 大津賀 貴文 

学 校 長 西 島 克巳 

ＰＴＡ総会のご案内 
梅雨の候 皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素はＰＴＡ活動に格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、本年度のＰＴＡ総会および学年懇談会を下記の通り開催いたします。ご多用の折とは存じま

すが、是非ともご出席下さいますようお願い申し上げます。準備の都合上、出席頂ける方は、下記

の出席票を６月８日（水）までに担任まで提出して下さい。なお、万一ご都合がつかない方は、下

記の委任状を６月８日（水）までに担任までご提出ください。なお、出席の際は、マスク着用、手

指の消毒などコロナ感染拡大防止対策にご協力をお願いします。 

記 

日 時 ６月１１日（土）午前１０時から 午前９時３０分より受付 

場 所 本校ワンダーステージ３Ｆ大ホール 

日 程 (1) ＰＴＡ会長のあいさつ 

    (2) 学校長のあいさつ 

    (3) 議事 

       ○令和３年度会計収支決算(案)承認の件 

       ○令和４年度新役員(案)承認の件 

       ○令和４年度予算(案)の審議承認の件 

    (4) 学年懇談会（会場は総会終了後お知らせします） 

       １学年「入学後の生徒の動向と今後の学校生活」（仮題） 

       ２学年「進路指導および修学旅行について」（仮題） 

       ３学年「第２回保護者進路説明会」 

※午前１１時前後に終了する予定です。 

以上 

（切り取り線） 

委 任 状 

令和４年６月  日 

令和４年度ＰＴＡ総会の議事に関する一切の権限をＰＴＡ会長に委任いたします。 

  年  組  番  生 徒氏名 

 保護者氏名                 

 

 

（切り取り線） 

出 席 票 

令和４年６月  日 

令和４年度ＰＴＡ総会および学年懇談会に出席します。 

  年  組  番  生 徒氏名 

 保護者氏名                
 

欠席される方 

出席される方 


